

**Lucrari de reparatie curenta a  
incaperilor "Telefilm-Chisinau"  
situate in cladirea Centrului  
Tehnic (bloc "L") din Sos.  
Hincesti 64, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 489 629,92 lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroul 1</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,3000	27,30 27,30	90,09 90,09
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	23,7500	80,20 79,20	1 904,76 1 881,00
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2	59,5200	32,15 29,90	1 913,65 1 779,70
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68,7500	18,05 17,40	1 240,92 1 196,22
5	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (2360x1400) - 1 buc MDF	m2	3,3000	2 415,45 175,50	7 970,99 579,15
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	59,5200	425,52 89,50	25 327,14 5 327,04
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	68,7500	27,25	1 873,64

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			14,00	962,50
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)	m2	68,7500	134,86 85,40	9 271,96 5 871,25
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,7500	6,95 2,10	477,77 144,34
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	68,7500	62,66 38,50	4 307,84 2 646,84
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	59,5200	312,23 152,50	18 583,64 9 076,80
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc	0,0800	48 776,87 6 960,00	3 902,15 556,80
		<i>Total</i>	lei			76 864,55
		<b>Total Biroul 1 Inclusiv salariu</b>				<b>76 864,55 30 111,73</b>
		<b>2. Biroul 2</b>				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( 3 usi)	m2	6,3100	27,30 27,30	172,25 172,25
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2	78,8000	32,15 29,90	2 533,42 2 356,12
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	140,0000	18,05 17,40	2 527,00 2 436,00
16	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (2280x1400), (1950x800)	m2	4,7500	2 415,43 175,49	11 473,29 833,59

1	2	3	4	5	6	7
		- 2 buc MDF				
17	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (zidire usa existenta 1950mmx800mm)	m3	0,4680	1 434,79 254,10	671,48 118,92
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	78,8000	425,52 89,50	33 531,05 7 052,60
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	140,0000	27,25 14,00	3 815,42 1 960,00
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)	m2	140,0000	134,86 85,40	18 881,10 11 956,00
21	CI11A	Placaje din klinker, fixate cu mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv	m2	19,4400	930,97 468,00	18 097,97 9 097,92
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	140,0000	6,95 2,10	973,00 294,00
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	140,0000	62,66 38,50	8 772,40 5 390,00
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	78,8700	312,23 152,50	24 625,27 12 027,68

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc	0,0800	48 776,87 6 960,00	3 902,15 556,80
		<i>Total</i>	lei			129 975,80
		<b>Total Biroul 2 Inclusiv salariu</b>				<b>129 975,80 54 251,88</b>
		<b>3. Biroul 3</b>				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,3400	27,28 27,28	63,83 63,83
27	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2	18,1100	32,15 29,90	582,17 541,45
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	56,1700	18,05 17,40	1 013,87 977,36
29	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (2340x1000) - 1 buc MDF	m2	2,3400	2 415,43 175,50	5 652,11 410,67
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	18,1100	425,53 89,50	7 706,29 1 620,84
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,1700	27,25 14,00	1 530,81 786,38
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3	m2	56,1700	134,86 85,40	7 575,34 4 796,89

1	2	3	4	5	6	7
		kg/m2)				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,1700	6,95 2,10	390,38 117,95
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	56,1700	62,66 38,50	3 519,57 2 162,51
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,1100	312,23 152,50	5 654,54 2 761,84
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc	0,0200	48 802,50 6 960,00	976,05 139,20
		<i>Total</i>	lei			34 664,96
		<b>Total Biroul 3 Inclusiv salariu</b>				<b>34 664,96 14 378,92</b>
		<b>4. Hol</b>				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,8000	27,30 27,30	76,44 76,44
38	RpCM33E	Demontarea placajelor din gips-carton	m2	29,6600	50,87 50,70	1 508,76 1 503,71
39	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2	29,6600	32,15 29,90	953,61 886,86
40	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	3,3900	80,20 79,20	271,88 268,50
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	74,1000	18,05 17,40	1 337,50 1 289,34
42	CK22C	Vitralii din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	6,1900	1 435,17 92,30	8 883,72 571,36
43	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2	29,6600	425,52 89,50	12 620,89 2 654,57

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,1000	27,25 14,00	2 019,44 1 037,40
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)	m2	74,1000	134,87 85,40	9 993,50 6 328,14
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,1000	6,95 2,10	515,00 155,61
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	74,1000	62,66 38,50	4 643,10 2 852,85
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	29,6600	312,23 152,50	9 260,60 4 523,15
49	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc	0,0300	48 768,33 6 960,00	1 463,05 208,80
		<i>Total</i>	lei			53 547,49
		<b>Total Hol Inclusiv salariu</b>				<b>53 547,49 22 356,73</b>

		Total	lei	295 052,80
		Asigurare sociala	24 %	29 063,82
		Transport materiale	7 %	12 066,07
		Total		336 182,69
		Cheltuieli de regie	14,5 %	48 746,49
		Total		384 929,18

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			23 095,75
		Total				408 024,93
		TVA	20 %			81 604,99
		<b>Total deviz:</b>				<b>489 629,92</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>121 099,26</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a  
incaperilor "Telefilm-Chisinau"  
situate in cladirea Centrului  
Tehnic (bloc "L") din Sos.  
Hincesti 64, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 489 629,92 lei**

Intocmit in prețuri curente 28.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	24,360	60,00	1 461,60
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	116,640	70,00	8 164,80
3.	7122050013400	Zidar	h-om	115,646	70,00	8 095,22
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	413,604	70,00	28 952,28
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,567	70,00	809,69
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	256,804	70,00	17 976,28
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	196,630	70,00	13 764,10
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,738	70,00	541,66
9.	7422010060100	Timplar	h-om	402,389	70,00	28 167,23
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,931	60,00	12 775,86
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,214	60,00	372,84
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,295	60,00	17,70
<b>Total manopera</b>						<b>121 099,26</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	2 100,00	0,00
2.	1111-9	Corp de iluminat LED 48w 6000-6500 (rece)	buc	21,000	350,00	7 350,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	197,348	15,00	2 960,22
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,421	917,00	386,06
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,951	10,00	169,51
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 200,00	0,00
7.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	35,326	120,00	4 239,12
8.	2030112931000.1	Usi din MDF/ 2360x1400 MDF	m2	3,300	1 800,00	5 940,00
9.	2030112931000.2	Usi din MDF 2280x1400, 1950x800	m2	4,750	1 800,00	8 550,00
10.	2030112931000.3	Usi din MDF 2340x1000	m2	2,340	1 800,00	4 212,00
11.	2030112951000.1	Glasvanduri din profiluri din aluminiu de usa	m2	6,190	1 300,00	8 047,00
12.	2030122946766.1	Plinte din plastic	m	169,156	60,00	10 149,36
13.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	31,170	6,00	187,02



14.	2320166200729	Parchetin	l	5,583	50,00	279,15
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,300	125,00	162,50
16.	2416586105303. 1	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	50,853	29,00	1 474,74
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	135,608	46,00	6 237,97
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,452	118,00	53,34
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	50,853	15,00	762,79
20.	2551447335247	Praf de frecat	kg	7,461	3,50	26,11
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	372,922	10,00	3 729,22
22.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,033	1 000,00	33,00
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,172	4,00	84,69
24.	2653102100831. 1	Tencuiala decorativa Coroed	kg	1 017,060	16,00	16 272,96
25.	26611128008000 .1	Placi Klinker	m2	20,027	412,50	8 261,14
26.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,047	1 000,00	47,00
27.	26641021020026	Mortar ciment-var 100-T	m3	0,687	1 000,00	687,00
28.	2670112204051	Placi din laminat	m2	197,348	250,00	49 337,00
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	172,605	10,00	1 726,05
30.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,676	10,00	46,76
31.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	1,142	50,00	57,10
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	195,469	150,00	29 320,35
33.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,987	35,00	34,54
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	18,570	0,50	9,28
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	744,640	0,50	372,32
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,476	3,00	7,43
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,479	10,00	194,79
38.	4100126202818	Apa	m3	5,914	10,00	59,14
39.	5009113	Prezoane	buc	42,840	16,00	685,44
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,428	50,00	21,40
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,588	50,00	29,40
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,951	10,00	169,51
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>172 372,41</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,562	500,00	281,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,419	15,00	111,27
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,688	15,00	55,32
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,173	500,00	86,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,254	15,00	543,82
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,425	15,00	81,37
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,486	15,00	7,29
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,904	15,00	133,56
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,562	500,00	281,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>1 581,13</b>

Total	lei	295 052,80
Asigurare sociala	24 %	29 063,82
Transport materiale	7 %	12 066,07
Total		336 182,69

Cheltuieli de regie	14,5 %	48 746,49
Total		384 929,18
Beneficiu de deviz	6 %	23 095,75
Total		408 024,93
TVA	20 %	81 604,99
<b>Total deviz:</b>		<b>489 629,92</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a  
incaperilor "Telefilm-Chisinau" situate in  
cladirea Centrului Tehnic (bloc "L") din Sos.  
Hinesti 64, mun. Chisinau**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroul 1</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,30
						27,30
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			90,09
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			80,20
						79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			1 904,76
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2			32,15
						29,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			1 913,65
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,05
						17,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 240,92
5	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (2360x1400) - 1 buc MDF	m2			2 415,45
						175,50
	7422010060100	Timplari	h-om	1,7000	70,00	119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	70,00	38,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2030112931000.1	Usi din MDF/ 2360x1400 MDF	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	6,00	18,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	35,00	3,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	50,00	5,50
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,00	4,50
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	120,00	408,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			7 970,99
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			425,52
						89,50

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,13
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766.1	Plinte din plastic	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			25 327,14
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,25 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 873,64
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)	m2			134,86 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831.1	Tencuiala decorativa Coroed	kg	3,0000	16,00	48,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			9 271,96
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303.1	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			477,77
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,66 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 307,84
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			312,23 152,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			18 583,64
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc			48 776,87 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	1111-9	Corp de iluminat LED 48w 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	16,00	3 264,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	101,87
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	500,00	1 337,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	500,00	1 337,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 902,15
		<b>2. Biroul 2</b>				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( 3 usi)	m2			27,30
						27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			172,25
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2			32,15
						29,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			2 533,42
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,05
						17,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 527,00
16	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (2280x1400), (1950x800) - 2 buc MDF	m2			2 415,43
						175,49
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	70,00	119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	70,00	38,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2030112931000.2	Usi din MDF 2280x1400, 1950x800	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	6,00	18,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	35,00	3,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	50,00	5,49
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,00	4,50
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	120,00	408,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			11 473,29
17	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (zidire usa existenta 1950mmx800mm)	m3			1 434,79
						254,10
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	70,00	216,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	60,00	37,82
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	917,00	824,91
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 000,00	70,51
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 000,00	100,43
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 200,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	500,00	184,83
		<i>Total</i>	lei			671,48
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			425,52
						89,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766.1	Plinte din plastic	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			33 531,05
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			27,25

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 815,42
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)	m2			134,86 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831.1	Tencuiala decorativa Coroed	kg	3,0000	16,00	48,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			18 881,10
21	CII1A	Placaje din klinker, fixate cu mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv	m2			930,97 468,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	70,00	420,00
	26641021020026	Mortar ciment-var 100-T	m3	0,0350	1 000,00	35,34
	26611128008000.1	Placi Klinker	m2	1,0200	412,50	424,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	3,50	1,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	15,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			18 097,97
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303.1	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			973,00
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,66 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			8 772,40
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			312,23 152,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			24 625,27
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc			48 776,87 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	1111-9	Corp de iluminat LED 48w 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	16,00	3 264,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	101,87
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	500,00	1 337,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	500,00	1 337,50
		<i>Total</i>	lei			3 902,15
		<b>3. Biroul 3</b>				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,28
						27,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
		<i>Total</i>	lei			63,83
27	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2			32,15
						29,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			582,17
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,05
						17,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 013,87
29	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului (2340x1000) - 1 buc MDF	m2			2 415,43
						175,50
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	70,00	119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	70,00	38,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2030112931000.3	Usi din MDF 2340x1000	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	6,00	18,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	35,00	3,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	50,00	5,49
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,00	4,50
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	120,00	408,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			5 652,11
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			425,53
						89,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,13
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766.1	Plinte din plastic	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			7 706,29
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,25
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 530,81
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)	m2			134,86 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831.1	Tencuiala decorativa Coroed	kg	3,0000	16,00	48,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			7 575,34
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303.1	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			390,38
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,66 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 519,57
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			312,23 152,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			5 654,54
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc			48 802,50 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	1111-9	Corp de iluminat LED 48w 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	16,00	3 264,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	500,00	1 350,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	500,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			976,05
		<b>4. Hol</b>				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,30 27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			76,44
38	RpCM33E	Demontarea placajelor din gips-carton	m2			50,87 50,70
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	70,00	27,30



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			1 508,76
39	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2			32,15
						29,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			953,61
40	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			80,20
						79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	lei			271,88
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,05
						17,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			1 337,50
42	CK22C	Vitralii din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pînă la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			1 435,17
						92,30
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	70,00	87,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112951000.1	Glasvanduri din profiluri din aluminiu de usa	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	125,00	26,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	118,00	8,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			8 883,72
43	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			425,52
						89,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766.1	Plinte din plastic	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			12 620,89
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,25
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			2 019,44
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Tencuiala	m2			134,87
						85,40

1	2	3	4	5	6	7
		decorativa Coroed , norma 3 kg/m2)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831.1	Tencuiala decorativa Coroed	kg	3,0000	16,00	48,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			9 993,50
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,95 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303.1	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			515,00
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			62,66 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 643,10
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			312,23 ----- 152,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			9 260,60
49	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Corp de iluminat LED 48w 6000-6500(rece)	100 buc			48 768,33 ----- 6 960,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	1111-9	Corp de iluminat LED 48w 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	16,00	3 264,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	101,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	500,00	1 333,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	500,00	1 333,33
		<i>Total</i>	lei			1 463,05

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.